
2022

Nr. Kodet CPV Lloji i 

Prokurimit

Kategoria e 

Kontratës

Fondi 

Limit i 

Eleme

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e 

Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit

1 - Produkte pastrimi Prokurim 800000 Small Value JO 16/03/2022 11:25 

AM

Blerje materiale 

pastrim dhe 

2 - Mbikëqyrja e punës së ndërtimit

- Sherbime per mbikqyrje te ndertimit

Prokurim 1E+06 Open Simple PO 05/04/2022 10:38 

AM

Mbikqyrja e punimeve 

për rikonstruksionin e 

godinës së ASHK-së 

3 - Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme

Prokurim 800000 Small Value JO 16/03/2022 11:12 

AM

Shërbim për larje 

automjetesh

4 - Lyerje Prokurim 100000 JO 10/01/2023 11:13 

AM5 - Punime ndërtimi Prokurim 1E+08 Open Local JO 19/01/2022 01:31 

PM

Rikonstruksion i 

godinës së ASHK-së 

6 - Shërbime të depozitave Prokurim 100000 JO 10/01/2023 10:55 

AM7 - Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim 100000 JO 10/01/2023 10:51 

AM8 - Publikime Prokurim 400000 Small Value JO 21/02/2022 11:04 

AM

Botim njoftimi ne 

gazete

9 - Punime mirëmbajtje për impiante 

ngrohje

Prokurim 1E+06 Small Value JO 16/03/2022 11:20 

AM

Sherbim per 

mirembajtje dhe 

10 - Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim 4E+06 Open Simple JO 18/03/2022 10:13 

AM

Blerje kancelari dhe 

letër

11 - Shërbime pastrimi Prokurim 100000 JO 10/01/2023 11:03 

AM12 - Karburante Prokurim 3E+06 Open Simple JO 18/03/2022 10:14 

AM

“Blerje Karburanti” 

Nafte

13 - Pajisje zyre përveç mobiljeve

- Materiale elektrike

- Pajisje hidraulike

Prokurim 1E+06 Small Value PO 05/12/2022 03:14 

PM

Blerje materiale 

elektrike, ndricimi dhe 

materiale të ndryshme 

për zyrat (brava 

dyersh, hidraulike, 

14 - Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim 100000 PO 10/01/2023 11:11 

AM Sherbim per riparim 

automjeti

Blerje goma për 

automjete

16 - Shërbime abonimi Prokurim 100000 JO 15/03/2023 10:35 

AM17 - Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

Prokurim 1E+06 Small Value JO 16/03/2022 11:16 

AM

Shërbim për 

mirëmbajtje dhe 

servis paisjesh 

18 - Media zanore dhe të dhënash Prokurim 400000 Small Value JO 24/06/2022 10:32 

AM

Monitorimi i medias

19 - Toner për makinat fotokopjuese Prokurim 5E+06 Open Simple JO 18/03/2022 10:43 

AM

“BLERJE TONERA”

20 - Dekorime Prokurim 100000 JO 10/01/2023 11:07 

AM21 - Transportuesi të ngarkesave Prokurim 1E+06 Small Value PO 28/04/2022 09:24 

AM

Shërbim ngarkim-

shkarkim dhe 

22 - Shërbimet e sigurimeve Prokurim 1E+06 Small Value JO 16/03/2022 11:11 

AM

“Sigurimi i godines se 

Drejtorise se 

Pergjithshme te 

Shërbim për 

mirëmbajtjen e 

16/03/2022 11:19 

AM

Prokurim 1E+06 Small Value JO

Shpenzime transport per aktive dhe 

materiale

Kontrate

Sigurimi i godines se ASHK-se ne rrugen 

Dora D Istria

Kontrate

23 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit

- Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 

lidhura me automjete dhe pajisje të 

lidhura

Kontrate

Monitorimi i medias Kontrate

Blerje Tonera Kontrate

Shpenzime per dekorime te ndryshme Kontrate

16/03/2022 11:24 

AM

Abonime ne shtyp Kontrate

Shpenzime per mirembajtje dhe servis 

paisjesh kompjuterike (printera dhe 

fotokopje)

Kontrate

Prokurim 1E+06 Small Value JO

Blerje materiale elektrike, ndricimi dhe 

materiale të ndryshme për zyrat (brava 

dyersh, hidraulike, materiale ndërtimi e 

vegla pune)

Kontrate

Mirembajtje e orendive dhe mobiljeve te 

zyres

Kontrate

15 Pjese kembimi goma bateri - Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe 

motorët e tyre

Kontrate

Blerje Kancelari dhe Leter Kontrate

Shpenzime per larje xhamash Kontrate

Karburant dhe vaj Kontrate

Mirembajtje gjeneratori Kontrate

Njoftim ne gazete Kontrate

Mirembajtje e sistemit ngrohes-ftohes 

(chilleri, fancoil kondicioner)

Kontrate

Lyerje ambientesh te brendeshme Kontrate

Rikonstruksion i godines se ASHK-se Vlore Kontrate

Sherbim per pastrim periodik te depozitave 

te ujit

Kontrate

Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektimi Kontrate

Mbikqyrja e punimeve per rikonstruksionin e 

godines se ASHK-se Vlore

Kontrate

Shpenzime per larje automjetesh Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e Kadastres

Elementi i Regjistrit Forma Juridike 

e Finalizimit te 

Procesit te 
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Shërbim për 

mirëmbajtjen e 

"Sherbim per 

mirembajtjen e 

Shërbim për 

mirëmbajtjen e 

24 - Sherbime per sigurimin e mjeteve 

motorrike

Prokurim 1E+06 Small Value JO 16/03/2022 11:24 

AM

Policë sigurimi i 

detyrueshëm të 

mbajtësve të mjeteve 

motorrike për 

përgjegjësinë ndaj 

Blerje bilete avioni 

Tiranë - Paris - Tiranë

Blerje bilete avioni 

Tiranë - Paris - Tiranë

Blerje bilete avioni 

Tiranë - Bruksel - 

Blerje bilete avioni 

Tiranë - Paris - Tiranë

26 - Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim 100000 JO 10/01/2023 10:58 

AM27 - Fikese zjarri

- Konfekisione shkume për fikese zjarri

Prokurim 100000 JO 10/01/2023 11:01 

AM

28 - Pastrim i pjesëve të jashtëme të 

ndërtesave

Prokurim 100000 JO 10/01/2023 11:20 

AM

Sherbim pastrim, dezinfektim, dezinsektim Kontrate

Sherbim per zvendesimin e bomblave te 

fikjes se zjarrit

Kontrate

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit Kontrate

16/03/2022 11:19 

AM

Siguracion i automjeteve te transportit Kontrate

25 Blerje bileta transporti nderkombetar - Bileta transporti Sistem Dinamik Prokurim 1E+06 Purchase Tickets JO 27/04/2022 11:28 

AM

Prokurim 1E+06 Small Value JO23 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit

- Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 

lidhura me automjete dhe pajisje të 

lidhura

Kontrate
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Numri i Thirrjes Fondi 

Limit 

i 

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit 

të Fituesit

Vlera 

kont

ratës
REF-52023-12-05-

2022

##### 06/12/2022 11:00 AM E arkivuar ANBIM L8161800

8J

####

REF-24381-04-07-

2022

##### 19/04/2022 01:00 PM E arkivuar ############## ################## "TAULANT" SHPK  K6161704

0L

####

REF-27035-04-28-

2022

##### 29/04/2022 01:00 PM E arkivuar Xhovan Gjini L7180604

6M

####

Adenis Kastrati L5161100

4I

####

REF-18738-02-04-

2022

##### 09/03/2022 02:00 PM E arkivuar ############## ################## EURONDERTIMI  2000  K0200300

1O

####

ARKAD ILIJAZI  K3171307

0M

####

ARKAD ILIJAZI  K3171307

0M

####

REF-20446-02-23-

2022

##### 24/02/2022 01:00 PM E arkivuar PUBLICITA  K7171700

3L

####

REF-34711-06-28-

2022

##### 29/06/2022 04:00 PM E arkivuar SULOLLARI-KLIMA  K0152900

3M

####

REF-32259-06-08-

2022

##### 20/06/2022 11:00 AM E arkivuar ############## ################## InfoSoft Office  J6242600

2Q

####

Oltjan Hastoçi L5141902

2R

####

REF-42413-09-20-

2022

##### 03/10/2022 11:00 AM E arkivuar ############## ################## KASTRATI   ENERGY   J6181352

9P

####

REF-55368-12-29-

2022

##### 30/12/2022 11:15 AM E arkivuar ERVIN LUZI  K7170700

7Q

####

BOA SORTE M0241500

2E

####

REF-26359-04-26-

2022

80000 27/04/2022 01:00 PM E arkivuar Besnik Meçi L1240701

2R

####

REF-44292-10-03-

2022

##### 04/10/2022 03:30 PM E arkivuar BRILLIANT LINE  K3132707

2R

####

"Agjensia e Abonimit te 

Shtypit"  

K3151701

0H

####

REF-32963-06-15-

2022

##### 16/06/2022 01:00 PM E arkivuar BNT ELECTRONICS  J6181704

7D

####

REF-34829-06-29-

2022

##### 30/06/2022 02:00 PM E arkivuar MEDIA INTELLIGENCE M0172601

5F

####

REF-39771-08-25-

2022

##### 06/09/2022 11:00 AM E arkivuar ############## ################## ADD GROUP L8172202

2V

####

Oltjan Hastoçi L5141902

2R

####

REF-26997-04-28-

2022

##### 29/04/2022 11:30 AM E arkivuar Oltjan Hastoçi L5141902

2R

####

REF-36636-07-19-

2022

##### 20/07/2022 03:30 PM E arkivuar Atlantik - Shoqeri 

Sigurimesh  

K1180700

8V

####

REF-34931-06-30-

2022

##### 01/07/2022 11:00 AM E arkivuar BRILLIANT LINE  K3132707

2R

####
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REF-42326-09-19-

2022

90000 20/09/2022 03:45 PM E arkivuar Besnik Meçi L1240701

2R

####

REF-45119-10-10-

2022

##### 11/10/2022 03:00 PM E arkivuar Besnik Meçi L1240701

2R

####

REF-54722-12-22-

2022

##### 23/12/2022 12:00 PM E arkivuar Besnik Meçi L1240701

2R

####

REF-27654-05-06-

2022

##### 09/05/2022 11:00 AM E arkivuar INSIG SH.A L7132501

9D

####

REF-27098-04-28-

2022

0 29/04/2022 08:00 AM E arkivuar NO LIMIT  S  SHPK  K3152105

9M

####

REF-40460-09-01-

2022

0 01/09/2022 04:30 PM E arkivuar NO LIMIT  S  SHPK  K3152105

9M

####

REF-48797-11-07-

2022

0 07/11/2022 03:30 PM E arkivuar JONA TRAVEL &  

TOURS  

K3162416

3S

####

REF-55084-12-27-

2022

0 27/12/2022 04:25 PM E arkivuar KEY TOURS 

INTERNATIONAL  

K7191000

4N

####

HEP-2012 L2170801

2H

####

i - FIRE L7192100

2H

####

ERVIN LUZI  K7170700

7Q

####
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